LETTERE e FILOSOFIA

Epistemologia

Pedagogia generale

Psicologia generale

Psicologia generale ( linguaggi dei media)
Sociologia

Statistica

ECONOMIA

Filosofia della mente

Sociologia

Sociologia dei consumi e psicologia delle organizzazioni
Statistica

Psicologia del lavoro e dei gruppi

Diritto del lavoro

SCIENZE DELLA FORMAZIONE

Sociologia generale
Psico-pedagogia per le disabilita’
Psico. Generale contesti appre. Psico clinica eta' evol.

CODICE

HHC604
HHO0272
HHO300
HHD826
HGF512
HH8409

AB6431
AB8106
ACQ690
ACO0336
ABZ142
AG0029

FZ2077
FCG340
FZW673

CFU
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12
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Psicologia clinica delle eta evolutive

Psicologia dei gruppi

Psicologia dei legami familiari

Psicologia dell'infanzia

Psicologia delle att. Sportive : aspetti educ. e sociali
Psicologia delle competenze sociali nel ciclo di vita

SCIENZE LINGUISTICHE
Psicologia sociale

Psicologia sociale (| modulo)
Psicologia sociale (Il modulo)

SCIENZE POLITICHE

Elementi di Psicopatologia
Psicologia dello sviluppo

Psicologia sociale ( con lab comunicazione pubb online

Psicologia sociale (corso A)

Psicologia sociale della famiglia

Psychology of interpersonal and social relationships
Quantativie methods for social sciences
Quantativie methods for social sciences

FZT597
FZE9S54
FZC443
FZ7847
FCB249
FZW674

LLO301
UCC430
UCC477

SBC332
SB3848
KDL029
SA2941
SBB223
KFP058
SAJ770

KFJ770

Research methodologies (quali quantitative methods ) with lab  KEP116
Research methodologies and measurement process in psycholo; KFT497

N
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Sociologia generale
Sociologia generale
Sociologia generale
Sociology
Sociology
Statistica

Statistica sociale

CORSI INTERFACOLTA’

Statistica sociale

Social psychology

Social psychology (with lab)

Biochimica generale e dello sport

Pedagogia generale

Psicologia generale e att. Sportive

Sociologia generale e delle professioni sportive

SB2077
KD8308
KF0333
KFJ415

KDJ415
KA0336
SA2426

AL0336
KFJ440

KDP676
FCB253
FCB252
FCD699
FCD700
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