LETTERE e FILOSOFIA	CODICE	CFU
Epistemologia Pedagogia generale Psicologia generale Psicologia generale (linguaggi dei media) Sociologia Statistica	HHC604 HH0272 HH0300 HHD826 HGF512 HH8409	6 12 12 6 6 6
ECONOMIA		
Filosofia della mente Sociologia Sociologia dei consumi e psicologia delle organizzazioni Statistica Psicologia del lavoro e dei gruppi Diritto del lavoro	AB6431 AB8106 ACQ690 AC0336 ABZ142 AG0029	8 8 8 9 8
SCIENZE DELLA FORMAZIONE		
Sociologia generale Psico-pedagogia per le disabilita' Psico. Generale contesti appre. Psico clinica eta' evol.	FZ2077 FCG340 FZW673	10 10 10

Psicologia clinica delle età evolutive	FZT597	5
Psicologia dei gruppi	FZE954	5
Psicologia dei legami familiari	FZC443	5
Psicologia dell'infanzia	FZ7847	5
Psicologia delle att. Sportive : aspetti educ. e sociali	FCB249	10
Psicologia delle competenze sociali nel ciclo di vita	FZW674	10
SCIENZE LINGUISTICHE		
Psicologia sociale	LL0301	8
Psicologia sociale (I modulo)	UCC430	4
Psicologia sociale (II modulo)	UCC477	4
SCIENZE POLITICHE		
Elementi di Psicopatologia	SBC332	6
Psicologia dello sviluppo	SB3848	6
Psicologia sociale (con lab comunicazione pubb online	KDL029	9
Psicologia sociale (corso A)	SA2941	9
Psicologia sociale della famiglia	SBB223	9
Psychology of interpersonal and social relationships	KFP058	6
Quantativie methods for social sciences	SAJ770	9
Quantativie methods for social sciences	KFJ770	9
Research methodologies (quali quantitative methods) with lab	KEP116	9
Research methodologies and measurement process in psychologies	o¦KFT497	6

Sociologia generale	SB2077	9
Sociologia generale	KD8308	9
Sociologia generale	KF0333	9
Sociology	KFJ415	9
Sociology	KDJ415	6
Statistica	KA0336	9
Statistica sociale	SA2426	9

CORSI INTERFACOLTA'

Statistica sociale	AL0336	9
Social psychology	KFJ440	6
Social psychology (with lab)	KDP676	9
Biochimica generale e dello sport	FCB253	10
Pedagogia generale	FCB252	10
Psicologia generale e att. Sportive	FCD699	5
Sociologia generale e delle professioni sportive	FCD700	5